Gleichzeitig 1. Wertungsprufung - GroRe Tour

Warendorf

8. Stilspringprufung KI.M* 120cm - 1. Abteilung -
Starterliste

Preis der Volksbank im Miinsterland eG

Richter: Sabine Oberdalhoff (C), Viktoria Laufkotter (C)

Beginn: 01.02.2025 16:00

Halle

Nr.

1

Startzeit

16:00:00

KNr.

477

763

941

706

658

245

414

753

Anzahl Nennungen: 60

Pony Pferd

Kendra 17
9j. Hann Df S v. Kannan M.v. Cento

1)unregelmdfiger kleiner Idnglicher Stern,---
Ziichter: ZG Hardekopf-Hartmann, Georg u.Gerd

Besitzer: Hardekopf-Hartmann, Gerd

LevisZ3

10j. Z.Rpf Schi W v. Levisto M.v. C-Indoctro
unreg.St.i.gefl.Strbl.iibghd.i.l. Nist.rchd.fif. ausfd.dch
gd.BL,UtLfIf.Rd.,rVf.halb w.,bd.Hf.unreg.w.,-

Zlichter: Vaessen, Frans J.A
Besitzer: Pipke, Stephanie

Take me Home 3

8. Z.Rpf B S v. Toulon M.v. Quidam de Revel
unreg.Bl.,LVkrr.inn.wg.w.,r.Vfsl.unreg.w.m.Krflecken,

bd.Hf.unreg.hoch w.,-
Ziichter: Holtgers, Ansgar
Besitzer: BG WMS

Unique Magic

8j. Westf Db S v. United Touch S M.v. Carrico
St., Utl.w.Fleck, rVfsl.unreg.w., l.Hf.hoch w., rHf.w.,---

Ziichter: Knebel-Bilsing, Sonja
Besitzer: Knebel-Bilsing, Sonja

Zenia 11

8j. Hann B S v. Zirocco Blue (ex: Quamikase des

Forets) M.v. Quintender

St., schm.Bl., rVbin.w., I.Hfsl.w., rHfsl.w.,---

Ziichter: Rech, Romain

Besitzer: Youngpoong Livestock Farming

Conbirklo Blue PS

7j. OS F H v. Conthargos M.v. Chacco-Blue
Kbl., rVfsl.unreg.halb.w., unregelmdssige Keilblesse,-

Ziichter: Gesttit Lewitz
Besitzer: Gestlit Lewitz

Diva de Plaisir

8j. Hann B S v. Diamant de Plaisir I M.v. Fighting

Alpha

St., Schn.i.r.Niist.rchd., rVkr.u.Bin.gefl.w., L.Hf.gefl.w.,

r.Hf.gefl.w.,---
Ziichter: Siiltemeier, Jérg
Besitzer: Kutscher, Marco

Karador 2

7j. Westf B W v. Karajan M.v. Polydor
St., LHf.w., rHfslw.,---

Zlichter: Elkmann, Anton

Besitzer: Rethemeier, Lars

AK

Startfolge: H

Stand: 01.02.2025 14:00:45 Uhr

Teilnehmer

Baule, Niclas
RV Oldenburger Miinsterland e.V.

Schéafers, Dominik
RFV Ostonnen e.V.

Gossling, Carina Isabel
RV Wittekind 02 Enger e.V.

Otte-Wiese, Klaus
RV Hellefeld e.V.

Dahlmann Jun., Franz-Josef

RV Fritz Stimmermann Fréndenberg e.

V.

Troschke, Frederick

Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus e. V.

Kutscher, Madeline
ZRFV Riesenbeck e.V.

Rethemeier, Lars
Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.V.

Nat.

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Ergebnis Nz

3

1/3



Nr. Startzeit

10

1

12

13

14

15

16

17

18

KNr.

525

439

116

117

468

765

481

925

311

237

Pony Pferd

Pandra 20

6j. Belgisches Warmblut -BWP- BkaSchi S v. Pegasus
van't Ruytershof M.v. Caretano Z

St.,l.Hfsl.w.,-

Ziichter: D'Heer, Kris

Besitzer: Bintig, Andrea

Weidenhof's Karlotta

7j. DSP (BaWue) B S v. Karajan M.v. Conte Cassini
Kst., Schn., Wirbel: Schopf, re. Augenlinie, li. ober.
Mdhnenkamm, Kehle, Unterhals, beids. Brust,---
Ziichter: Reitzner, Hans-Christof

Besitzer: Bergmann, Friedrich

Avila 11

17j. Westf Db S v. Avec Coeur M.v. Polydor
ohne Abzeichen,---

Ziichter: Droege, Walter PJ

Besitzer: Grotkamp, Petra

Calvin Klein 40

8j. Westf B W v. Comme il faut NRW M.v. Caspar
(Berlin)

St., LVkr.u.Bin.w., L.Hf.w., rHf.w.,---

Ziichter: Werner, Ivo

Besitzer: Becker, Otto

Chevenez 4

7j. Hann Db S v. Checkter M.v. Quarismo
Kbl.,---

Zlichter: Volbers, Gerd

Besitzer: Sportpferde Niif$ing GmbH

Quahja

12j. Westf B S v. Qualitét M.v. Ahorn (Olympic Ahorn)
1)unregelmdpige Keilblesse,Schnippe,--- 4)Fuf8
weif3,--- 5)Fuf8 unregelmdfig hoch weifs,---

Ziichter: Wortmann, Frank

Besitzer: Schdfers, Dominik

Capparetta JR

11j. Westf B S v. Captain Fire M.v. Casaretto
1)Stichelhaare,---

Ziichter: Russel, Jaqueline

Besitzer: Russel, Jaqueline

Cindra 3

11j. OS Schi S v. C-Ingmar M.v. Centadel
unreg.geschn.Bl.i.l.Nuest.rchd., UtlfIf.Fl., L Vfsl.unreg.
w.,l.Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.halb w.,---

Ziichter: Gestiit Lewitz

Besitzer: SMA-Sportpferde/Marco u.Remo Allgéuer
GbR

Da Vinci 324

12j. Westf Db W v. Dibadu L M.v. Alvaretto
a.Nasr.geschn.i.l.Nist.rchd.Bl., Utlfl.,bd.Vf.unreg.w.,b
d.Hf.hoch w.,---

Zlichter: Berkemeier, Nicole

Besitzer: Berkemeier, Nicole

Destiny 284

8j. Hann B S v. Diamant de Plaisir I M.v. Fusain du
Defey AA

Sth., L.Hf.w., r.Hfsl.gefl.w.,---

Ziichter: Hohnholt, Wilfried

Besitzer: Wélk, Erika

AK

Teilnehmer

Lith, Alexandra
RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.

Bergmann, Lara
RFSV Insel Poel e. V.

Becker, Helena
RFV Albersloh e.V.

Lindroos, Sara
RV St. Hubertus Wolbeck e. V.

Baule, Niclas
RV Oldenburger Miinsterland e.V.

Schéafers, Dominik
RFV Ostonnen e.V.

Russell, Jacqueline
RFV von Liitzow Herford e. V.

Boy, Madlen
RFV Hildesheim e.V.

Gaher, Andreas
RFV Milte-Sassenberg e.V.

Wolk, Erika
RuFV Léningen-Béen-Bunnen v.1927
eV.

Nat.

GER

GER

GER

SWE

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Ergebnis

NZ

2/3



Nr.

19

20

21

22

23

24

25

26

Startzeit KNr.

846

271

703

657

410

472

767

Pony Pferd

Dinathia

9j. Hann R S v. Diacontinus M.v. Natiello xx
1)Flocke,---

Zlichter: Kaiser, Werner

Besitzer: Chevau AB - 1.Mitbesitzer: Algotsson
Ostholt, Sara

Graziano Grey

9j. Hann Db W v. Grey Top M.v. Acorado I
1)lénglicher Stern,--- 2)Fessel unregelmdpfig weif3
mit Kronenflecken,--- 3)Fessel unregelmdfig weif3
mit Kronenflecken,--- 4)Fuf8 unregelmdfig weifs mit
K

Ziichter: Denecke, Stefanie

Besitzer: Géssling, Carina Isabel

Glavendruplunds Com-One -II

10j. DWB R S v. Favorit Ask (BEL ex: Favortit ter
Putte) M.v. Come Back II
unreg.a.l.Nust.rchd.flf.auslfd.Bl.,bd.Hf.unreg.w.,-
Ziichter: Straaby, Villy Brian

Besitzer: Glanemann, Christian

Elon

7j. Westf B H v. Eldorado van de Zeshoek M.v.
Cassini I

St., Str,, L.Vkr.u.BIn.unreg.w., r.Vkr.u.Bln.unreg.w.,
L.Hfw., rHfw.,---

Ziichter: Johanngieseker, Antonius

Besitzer: Short, Emily - 1.Mitbesitzer: Nieberg, Max

Consalza

7j. Hann R S v. Cornet Obolensky (ex: Windows van
het Costersveld) M.v. Stakkato

unreg.St., rVfsl.unreg.w.,---

Ziichter: Sportpferde Tebbe

Besitzer: Spallek, Helga - 1.Mitbesitzer: Tebbe,
Alexandra

Calico 23

7j. Westf B W v. Chacco's Son II M.v. Balou du Rouet
unreg.Bl., I.Vfsl.w., rVfw., LHf.w., rHf.w.,---

Ziichter: Griiner, Ewald

Besitzer: Schulte-Mesum, Hermann-Josef

Dragon Quest Moana

9j. Westf B H v. Douglas (Rousseau) M.v. Comme il
faut NRW

i.r.Nist.rchd.Bl., I.Hf.halbw.,---

Ziichter: Brinkmann, Jorg

Besitzer: Komori Fudosan Co. Ltd

Zophia 3

7j. Westf B S v. Zinedine M.v. Capitalist
Sth.,---

Ziichter: Gerlach, Bernd

Besitzer: Gerlach, B.

AK

Teilnehmer

Algotsson Ostholt, Sara
RFV Warendorfe.V.

Gossling, Carina Isabel
RV Wittekind 02 Enger e.V.

Otte-Wiese, Klaus
RV Hellefeld e.V.

Dahlmann Jun., Franz-Josef
RV Fritz Stimmermann Fréndenberg e.
V.

Troschke, Frederick
Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus e. V.

Kutscher, Madeline
ZRFV Riesenbeck e.V.

Baule, Niclas
RV Oldenburger Miinsterland e.V.

Schafers, Dominik
RFV Ostonnen e.V.

Nat.

SWE

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Ergebnis

NZ

1

3/3



